UCHWALA NR XLVI11/340/2021
RADY MIEJSKIEJ W ZYWCU

z dnia 30 wrzesnia 2021 r.

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
22021 roku poz.1372) oraz art. 19 ust. 314 ustawy zdnia 7czerwca 2001 roku o zbiorowym
zaopatrzeniu w wod¢ i odprowadzaniu $ciekéw (tj. Dz. U. z2020 roku poz.2028) po zaopiniowaniu
projektu regulaminu dostarczania wody obowigzujacego na terenie Miasta Zywca przez Dyrektora
Regionalnego Zarzadu Gospodarki Wodnej w Krakowie Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie,
Rada Miejska w Zywcu uchwala, co nastepuje:

§1.

W regulaminie dostarczania wody przyjetym uchwala Nr I11/24/2018 Rady Miejskiej w Zywcu z dnia
20 grudnia 2018r, w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody obowiazujacego na terenie Miasta
Zywca, wprowadza si¢ zmiany, w brzmieniu jak w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§2.

Wykonanie uchwaly powierza sie¢ Burmistrzowi Miasta Zywca.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Zywcu

Jaroslaw Gowin

1d: AEC084C9-295F-4BED-8BA6-8716E3COCB2E. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XLVII1/340/2021
Rady Miejskiej w Zywcu
z dnia 30 wrzes$nia 2021 r.

ZMIANY W REGULAMINIE DOSTARCZANIA WODY OBOWIAZUJACY NA TERENIE MIASTA
ZYWCA

Wprowadza si¢ nastgpujace zmiany w Regulaminie dostarczania wody obowigzujacym na terenie Miasta
Zyweca:
1) Ulega zmianie Rozdziat 5, ktéry otrzymuje brzmienie:

»ROZDZIAL 5.
WARUNKI PRZYLACZENIA DO SIECI WODOCIAGOWEJ

§2.

1. Okreslenie warunkéw przylaczenia nieruchomosci do sieci wodociagowej odbywa si¢ na pisemny
whniosek zlozony przez osobe lub podmiot ubiegajacy si¢ o przytaczenie.

2. Przedsigbiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne potwierdza pisemnie zlozenie wniosku o wydanie
warunkow przytaczenia do sieci w sposob okreslony w art. 19a ust. 3 Ustawy.

3. Wnioskodawca ubiegajacy si¢ o przytaczenie do sieci dotgcza do wniosku plan zabudowy lub szkic
sytuacyjny, okreslajacy usytuowanie przylacza w stosunku do istniejacej sieci wodociggowej oraz innych
obiektow i sieci uzbrojenia terenu.

4. Wniosek, o ktérym mowa w ust. 1 powinien zawiera¢, oprocz elementow wyszczegoélnionych w art. 19a
pkt 4 Ustawy, nastepujace elementy:

5. numer NIP podmiotu gospodarczego,

6. w przypadku dziatania wnioskodawcy za posrednictwem petnomocnika — pelnomocnictwo do dziatania,
7. okreslenie sposobu odbioru warunkdéw przylgczenia,

8. okreslenie wilasciciela nieruchomosci.

9. Przedsiebiorstwo wodociagowo-kanalizacyjne wydaje warunki podiaczenia do sieci lub uzasadnia
odmoweg ich wydania w terminach okreslonych w art. 19a pkt 1 i pkt 2 Ustawy.

10. Warunki przylaczenia do sieci powinny co najmnie;j:
1) zawiera¢ informacje okreslone przepisem art. 19a ust. 4 Ustawy;
2) wskazywa¢ miejsce przytaczenia nieruchomosci do sieci wodociggowej;
3) wskazywac parametry techniczne przytgcza wodociggowego;
4) wskazywac¢ miejsce zainstalowania wodomierza gtownego;
5) okresla¢ sposob odbioru przytacza wodociggowego;

6) zawiera¢ wykaz dokumentow, ktére odbiorca ustug zobowigzany jest zatgczy¢ do protokotu odbioru
przytacza wodociggowego.

11. Warunki przylaczenia do sieci powinny ponadto zawiera¢, co najmniej:
1) postanowienie, ze sg aktualne wytacznie w stanie faktycznym i prawnym, dla ktérego zostaty wydane;

2) postanowienie, ze nie stanowia podstawy prawnej do korzystania z nieruchomos$ci osoby trzeciej, przez
ktorg ma przebiega¢ przylacze wodociggowe.

12. Okres wazno$ci wydanych warunkow przytaczenia wynosi 2 lata.”

2) Ulega zmianie Rozdziat 6, ktory otrzymuje brzmienie:

1d: AEC084C9-295F-4BED-8BA6-8716E3COCB2E. podpisany Strona 1



»ROZDZIAL 6. o
TECHNICZNE WARUNKI OKRESLAJACE MOZLIWOSC DOSTEPU DO USLUG
WODOCIAGOWYCH

§3.
1. Dostgpno$¢ do ustug wodociagowych uzalezniona jest od:

1) istnienia urzadzen wodociggowych bedacych  w posiadaniu  przedsigbiorstwa  wodociggowo-
kanalizacyjnego,

2) mozliwosci technicznych urzadzen przedsigbiorstwa wodociagowo-kanalizacyjnego przez co rozumie si¢
faktyczne mozliwosci zapewnienia dostawy wody o wymaganych parametrach ,

3) posiadania tytutu prawnego do takich urzadzen wodociggowych przez przedsigbiorstwo wodociaggowo-
kanalizacyjne.

2. Przedsigbiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne wydaje ,,Warunki przylaczenia do sieci”’, w przypadku
spetnienia tacznie wszystkich przestanek okreslonych w ust. 1.

3. Przedsigbiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne ma prawo odmowic przyltaczenia odbiorcy ustug do sieci
jezeli nie posiada technicznych mozliwosci §wiadczenia ustug.

4. Przedsicbiorstwo  wodociggowo-kanalizacyjne ma prawo odmoéwié przylaczenia do  sieci
wodociggowej, jezeli przylacze zostato wykonane bez jego zgody, badz niezgodnie z wydanymi warunkami
przytaczenia do sieci.”

3) Ulega zmianie Rozdziat 7, ktéry otrzymuje brzmienie:

»ROZDZIAL 7.
SPOSOB DOKONYWANIA ODBIORU WYKONANEGO PRZYLACZA
PRZEZ PRZEDSIEBIORSTWO WODOCIAGOWO-KANALIZACYJNE

§ 4.

1. W ramach prac zwigzanych zodbiorem przylacza przedsigbiorstwo wodociggowo- kanalizacyjne
dokonuje sprawdzenia zgodnosci wykonanych prac z wydanymi warunkami przytaczenia do sieci.

2. Odbior czgsciowy oraz koncowy przylagcza jest przeprowadzany przy udziale upowaznionych
przedstawicieli stron.

3. Odbiodr czesciowy robot ulegajacych zasypaniu tzn. robdt zanikajacych nastgpuje w dniu zgloszenia
gotowosci do odbioru, przed zasypaniem.

4. Wynik odbioru jest potwierdzany przez strony w protokole odbioru cze$ciowego robot.
5. Odbidr konicowy nastepuje na pisemny wniosek inwestora (wykonawcy).

6. Odbior koncowy dokonywany jest na podstawie koncowego protokotu odbioru technicznego wedhlug
zasad okreslonych indywidualnie w warunkach przylaczenia do sieci wodociggowe;.

7. Protokot odbioru technicznego przytacza powinien zawiera€, co najmnie;j:
1) datg odbioru,
2) przedmiot odbioru z wyszczegolnieniem przeznaczenia przytacza (rodzaju, srednicy, materiatow i1 dlugosci,
3) sktad komisji dokonujacej odbioru, w tym: wykonawce i uzytkownika,
4) adres nieruchomosci, do ktdrej wykonano przylacze,
5) podpisy cztonkéw komisji.

8. Protokot koncowy stanowi potwierdzenie prawidtowosci wykonania przytaczenia. Jego podpisanie przez
strony upowaznia odbiorcg¢ do zlozenia pisemnego wniosku o zawarcie umowy.

9. Przedsigbiorstwo moze odmowi¢ odbioru przylacza, jezeli zostalo ono wykonane niezgodnie
z wydanymi warunkami przytaczenia.”

1d: AEC084C9-295F-4BED-8BA6-8716E3COCB2E. podpisany Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 12

	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9



